
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/2583/2010  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 lipca 2010 r.  

 

w sprawie nadania imienia Krystyny Krahelskiej Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. 

Wokalna 1  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 5c pkt 1 oraz 

art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1 nadaje się imię „Krystyny 

Krahelskiej”.  

2. Akt założycielski Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, na tablicy informacyjnej Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1 oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ligia Krajewska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr  44, poz. 250 i Nr 

54, poz. 320. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXXXVI/2583/2010 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 15 lipca 2010 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

GIMNAZJUM 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt 1 i art. 58 

ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXXVI/2583/2010 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie nadania imienia Krystyny Krahelskiej 

Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1:  

 

z dniem 1 września 2010 r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 
  

  

Gimnazjum nr 96 

im. Krystyny Krahelskiej 

w Warszawie, ul. Wokalna 1 
  

   
Określa się obwód Gimnazjum nr 96 

  

  

Granice obwodu przebiegają:   

  

- od strony północnej: 
osią ul. B. Bartoka na odcinku - od styku ul. Wokalnej z ul. B. Bartoka do styku ul. B. 

Bartoka z ul. W. B. Jastrzębowskiego 

  

 - od strony wschodniej: 

osią ul. W. B. Jastrzębowskiego na odcinku - od styku ul. B. Bartoka z ul. W. B. 

Jastrzębowskiego do styku ul. W. B. Jastrzębowskiego z ul. Zamiany 

  

- od strony południowej: 
osią ul. Zamiany na odcinku - od styku ul. W. B. Jastrzębowskiego z ul. Zamiany do styku ul. 

Zamiany z ul. Stokłosy 

  

- od strony zachodniej: 
osią ul. Stokłosy, ul. Wokalną na odcinku - od styku ul. Zamiany z ul. Stokłosy do styku ul. 

Wokalnej z ul. B. Bartoka 

 

  

  



  

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
ul. Stokłosy - nr 2/4, 6, ul. Wokalna, ul. Zamiany - cała z wyłączeniem nr 5, 6. 

  

   

Wiceprzewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 
  

pieczęć okrągła  

Ligia Krajewska 
  

  

  

  

Warszawa, dnia 15 lipca 2010 r. 

  

  

  

  

  

  

  

Otrzymują: 

1.        Dyrektor Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1, 

2.        Rada Rodziców Gimnazjum nr 96 w Warszawie, ul. Wokalna 1, 

3.        Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4.        a/a. 

 


